
    
 

 
 

Poder 
Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 
 

Edição N° 1746 – Nova Santa Bárbara, Paraná.  SEGUNDA-FEIRA, 22 de JUNHO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 
Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 
     
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 25/2020 
 
REF.: Pregão Eletrônico n.º 11/2020 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito 

publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 

administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato 

representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa 

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 03.983.321/0001-

41, com endereço à Avenida Vereador Orlando Santander Francisco, 1313 - 

Escritório Comercial - CEP: 83301048 - Bairro: Ipanema, Piraquara/PR. 
  

OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, de informática e 
outros, para a Secretaria Municipal de Saúde. 
 
VALOR: R$ 1.799,96, (um mil, setecentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, ou seja, até dia 19/09/2020. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Emenda Parlamentar n° 08854.896000/1170-01. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 22/06/2020. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 26/2020 
 
REF.: Pregão Eletrônico n.º 11/2020 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito 

publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 

administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato 

representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa 

CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 24.399.184/0001-72, com 

endereço à Rua Roberto Romanelli, 2305, Térreo - CEP: 86187015 - Bairro: 

Jd Riviera, Cambé/PR. 

  
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, de informática e 
outros, para a Secretaria Municipal de Saúde. 
 
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, ou seja, até dia 19/09/2020. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Emenda Parlamentar n° 08854.896000/1150-01. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 22/06/2020. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 27/2020 
 
REF.: Pregão Eletrônico n.º 11/2020 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito 

publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 

administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato 

representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa 

IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 20.081.724/0001-14, com endereço 

à Rua Aderbal de Oliveira, 136 - CEP: 89170000 - Bairro: Centro, 

Laurentino/SC. 

  
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, de informática e 
outros, para a Secretaria Municipal de Saúde. 
 
VALOR: R$ 3.398,99 (três mil, trezentos e noventa e oito reais e noventa 
e nove centavos). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, ou seja, até dia 19/09/2020. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Emenda Parlamentar n° 08854.896000/1170-01. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 22/06/2020. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 28/2020 
 

REF.: Pregão Eletrônico n.º 11/2020 
 

PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito 

publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 

administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato 

representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa 

LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

sob nº. 13.258.144/0001-94, com endereço à Rua Floriano Peixoto, 380 - 

Sala 12,13 - CEP: 86430000 - Bairro: Centro, Santo Antônio da Platina/PR. 
  

OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, de informática e 
outros, para a Secretaria Municipal de Saúde. 
 

VALOR: R$ 176,78 (cento e setenta e seis reais e setenta e oito 
centavos). 
 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, ou seja, até dia 19/09/2020. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Emenda Parlamentar n° 08854.896000/1170-01. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 22/06/2020. 



Nova Santa Bárbara - PR, 22 de JUNHO de 2020 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 1746/2020 –|2| 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

EXTRATO DO CONTRATO N° 29/2020 
 
REF.: Pregão Eletrônico n.º 11/2020 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 
administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa 
OFICIO 2 PAPELARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 04.026.757/0001-05, com endereço à Rua Presidente 
Getúlio Vargas, 908 Sala 01 - CEP: 86220000 - Bairro: Centro, Assaí/PR. 
  
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, de informática e outros, para a Secretaria Municipal de Saúde. 
 
VALOR: R$ 1.400,80 (um mil e quatrocentos reais e oitenta centavos). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, ou seja, até dia 19/09/2020. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Emenda Parlamentar n° 08854.896000/1170-01. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 22/06/2020. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 30/2020 
 
REF.: Pregão Eletrônico n.º 11/2020 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 
administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa WMJ 
LICITACOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 32.089.288/0001-09, com endereço à Rua Benjamin Constant, 921 - 
CEP: 84010380 - Bairro: Centro, Ponta Grossa/PR. 
  
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, de informática e outros, para a Secretaria Municipal de Saúde. 
 
VALOR: R$ 842,90 (oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, ou seja, até dia 19/09/2020. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Emenda Parlamentar n° 08854.896000/1150-01. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 22/06/2020. 

    II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


